

DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.

Dodatek št. 1

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

ČIŠČENJE POSLOVNIH PROSTOROV:

SKLOP 1: LJUBLJANA

SKLOP 2: MARIBOR

SKLOP 3: KOPER

Ljubljana, september 2018

V skladu s členom 1.4 dokumentacije objavlja naročnik dodatek s katerim popravlja ponudbeni predračun pri predmetnem javnem naročilu.

Vprašanje 1: V razpisni dokumentaciji na st. 2 ste navedli orientacijsko vrednost za posamezni sklop. Glede na to, da ste navedli tudi obvezno prisotnost delavk/cev po posameznih sklopih in predvidevate tudi nespremenjeno ceno za trajanje pogodbe, vam sporočamo, da ponudniki ne bomo niti pokrivali stroškov minimalnih OD v kolikor bomo upoštevali vašo orientacijsko vrednost. Prosimo za spremembo zahteve! Prav tako nas zanima ali je v orientacijsko vrednost vključen tudi strošek toaletne konfekcije ali ne?

Odgovor: Najvišja dopustna vrednost ponudb iz točke 1.1 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila ostaja nespremenjena.
V njej je vključen tudi strošek toaletne konfekcije.

Vprašanje 2: Spoštovani, prosimo vas za dodatna pojasnila in sicer:
1. V primeru, da se prijavljamo na vse 3 sklope, ali moramo predložiti 3 × po 3 referenčna potrdila ali lahko predložimo samo 3 referenčna potrdila v seštevku zahtevane kvadrature, torej 3 potrdila po najmanj 6.800 m² pri posameznem naročniku?
2. Ali lahko v ponudbi predložimo potrdila, ki smo jih pridobili za potrebe drugih javnih naročil?
Hvala za odgovore in lep pozdrav!

Odgovor: Ad 1: Potrebujete najmanj tri reference različnih naročnikov, s katerimi izpolnujete pogoj za vsakega od ponujenih sklopov. V kolikor z referencami izpolnujete pogoj za sklop 1, to pomeni, da z njimi izpolnujete pogoj tudi za sklop 2 in sklop 3.
Ad 2: Da. V točki 3.2.3 a) dokumentacije je navedeno, da v kolikor potrdilo o referenčnem delu ne bo izdano na obrazcu priloga 3/1, morajo biti iz priloženega potrdila razvidni vsi podatki, kot so opredeljeni v prilogi 3/1.

Vprašanje 3: Pozdravljeni, zaradi lažjega, hitrejšega in preglednejšega izpolnjevanja obrazcev vas lepo prosimo za objavo ponudbenih obrazcev v word obliki. Hvala za razumevanje in lep pozdrav!

Odgovor: Naročnik kot pomoč ponudnikom pri pripravi ponudbe objavlja obrazce v .doc obliki.

Vprašanje 4: Pozdravljeni, ali razumemo pravilno, da moramo v svoji ponudbi priložiti za vsak sklop po 1 referenco. Torej, če se prijavljamo na vse sklope priložimo 3 referenčna potrdila!
Prav tako nas zanima ali razumemo pravilno, da bomo pri merilu dodatne reference ponudnika, pridobili 10 dodatnih točk v kolikor bomo priložili še 2 dodatni referenci ne glede na to na koliko sklopov se prijavljamo (samo na enega, na dva ali na tri sklope)? Lep pozdrav.

Odgovor: Ad 1: V kolikor oddajate ponudbo za vse tri sklope, predložite najmanj tri reference različnih naročnikov, s katerimi izpolnjujete pogoj za vsakega od ponujenih sklopov (npr. v kolikor oddajate ponudbo za sklop 1 morate priložiti reference od treh različnih naročnikov za najmanj 6.000,00 m² površin). V kolikor z referencami izpolnjujete pogoj za sklop 1, to pomeni, da z njimi izpolnjujete pogoj tudi za sklop 2 in sklop 3.
Ad 2: Da, v točki 5 dokumentacije je navedeno, da se ponudniku prizna 5 točk za posamezno dodatno referenčno delo, brez omejitve glede na oddani sklop.

Vprašanje 5: Spoštovani, zanima nas, ali je pred oddajo ponudbe za čiščenje poslovnih prostorov možen tudi ogled? Hvala in lp,

Odgovor: Ogled lokacije je možen po predhodnem dogovoru na telefonsko številko 031/659-787, od 11.9.2018 dalje, od 8.00 do 12.00 ure.

DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.